Attivita Didattica [COD]

Corso di Studio [COD]

PSICOLOGIA DEI PROCESSI SCIENZE E TECNICHE DI PSICOLOGIA COGNITIVA [S501]
PSICOLOGIA DEI PROCESSI SCIENZE E TECNICHE DI PSICOLOGIA COGNITIVA [S501]

Sessioni

Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)
Date Appello

Totale Studenti iscritti

Tipo Esito

SESSIONE INVERNALE [12/12/2024 - 30/04/2025]

PSICOLOGIA DEI PROCESSI COGNITIVI

non specificato

04/04/2025 - 04/04/2025
30/04/2025 - 13:00:00 - Nessun partizionamento

13

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT =R
Tipo Svolgimento Esame P = Esame in Presenza, D = Esame a Distanza, RD = Richiesta esame¢

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

Matricola
255834
245609
245581
246472
245807
245558
245672
245831
229451
10 255838
11 245752
12 245803
13 245802

O©oONOOOAAPRWN-=H

Anno Freq.

2024/2025
2023/2024
2023/2024
2024/2025
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2020/2021
2024/2025
2023/2024
2023/2024
2023/2024

Esito
20
22
20
20

0

28
26
22
ASS
22
ASS
0
ASS

Svolgimento Esame

WUV TVTUVUTUVTTUTTUVTTUTUTTUTTUVTTUTTO



itirato)
3 a Distanza



