Attività Didattica [COD] Corso di Studio [COD]

PSICOLOGIA DEI PROCESSI SCIENZE E TECNICHE DI PSICOLOGIA COGNITIVA [S501] PSICOLOGIA DEI PROCESSI SCIENZE E TECNICHE DI PSICOLOGIA COGNITIVA [S501]

**Sessioni** SESSIONE INVERNALE [12/12/2024 - 30/04/2025]

Descrizione Appello PSICOLOGIA DEI PROCESSI COGNITIVI

Tipo di Prova non specificato

**Prenotazione (dal-al)** 04/04/2025 - 04/04/2025

**Date Appello** 30/04/2025 - 13:00:00 - Nessun partizionamento

Totale Studenti iscritti 13

**Tipo Esito** Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = R **Tipo Svolgimento Esame** P = Esame in Presenza, D = Esame a Distanza, RD = Richiesta esame

## Elenco Studenti Iscritti all'Appello

#	Matricola	Anno Freq.	Esito	Svolgimento Esame
1	255834	2024/2025	20	Р
2	245609	2023/2024	22	Р
3	245581	2023/2024	20	Р
4	246472	2024/2025	20	Р
5	245807	2023/2024	0	Р
6	245558	2023/2024	28	Р
7	245672	2023/2024	26	Р
8	245831	2023/2024	22	Р
9	229451	2020/2021	ASS	Р
10	255838	2024/2025	22	Р
11	245752	2023/2024	ASS	Р
12	245803	2023/2024	0	Р
13	245802	2023/2024	ASS	Р

itirato) ∍ a Distanza

,